

Informazione Regolamentata n. 20205-24-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 4 Giugno 2025 07:27:54

Euronext Growth Milan

Societa' : EVISO

Identificativo Informazione

Regolamentata

206546

Utenza - referente : EVISONSS01 - -

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 4 Giugno 2025 07:27:54

Data/Ora Inizio Diffusione : 4 Giugno 2025 07:27:53

Oggetto : IL TRADEMARK "EVISO GIRO" È STATO

ESTESO CON SUCCESSO DALL'EUROPA

AGLI STATI UNITI D'AMERICA

Testo del comunicato

Vedi allegato





Comunicato Stampa

EVISO: IL TRADEMARK "EVISO GIRO" È STATO ESTESO CON SUCCESSO DALL'EUROPA AGLI STATI UNITI D'AMERICA

Saluzzo (CN), 4 giugno 2025 – eVISO S.p.A. (simbolo: EVISO) – società COMMOD-TECH, quotata all'EGM, con una infrastruttura di intelligenza artificiale proprietaria che opera nel settore delle materie prime (luce, gas, mele) – comunica di aver esteso con successo dall'Europa agli Stati Uniti i diritti di trademark del marchio EVISO GIRO di proprietà di eVISO S.p.A..

EVISO GIRO (giro.eviso.it) è la tecnologia proprietaria sviluppata da eVISO S.p.A. che permette a qualsiasi persona nel mondo di accumulare l'energia delle proprie attività, corsa, bici, nuoto, palestra, camminate etc. - e di trasferirla in bolletta, ogni mese. Ad oggi l'accumulo dell'energia è possibile in tutto il mondo, su qualsiasi disciplina sportiva, mentre il trasferimento può essere effettuato esclusivamente su una bolletta domestica in Italia.

La App EVISO GIRO, disponibile su Google Play e Apple Store, conta i passi in automatico utilizzando le funzionalità dei telefoni Apple e Android. È possibile collegare STRAVA e GARMIN per sincronizzare gli allenamenti, dalla corsa al ciclismo al nuoto al fitness in generale, e accumulare più energia.

La validità della proposta di valore è visibile nei risultati: oggi EVISO GIRO è nella lista italiana delle TOP 100 App di Salute e Benessere presenti su App Store, in posizione 96, in un segmento estremamente competitivo, davanti ad App molto conosciute come Adidas Runkeeper (posizione 110), Virgin Active (posizione 143) e Google Fit (posizione 149), per citare alcuni nomi di interesse globale.

Con questa tecnologia proprietaria eVISO ha costruito, per gli utenti sensibili alla salute e al benessere, una proposta di valore distintiva ed unica nel segmento retail nazionale e internazionale. Dopo aver registrato i diritti al trademark "EVISO GIRO" in Europa, oggi comunichiamo la avvenuta registrazione del marchio "EVISO GIRO" presso United States Patent and Trademark Office nel Registro N° 7.798.998 per le classi denominate Int. Cl.: 9, 39, 40, 42 ovvero nelle classi di attività legate a "elettricità, metering, distribuzione, produzione, storage ed in generale agli ambiti di ricerca e sviluppo legate al mondo energia".

La scala della dimensione dell'impatto che EVISO GIRO ha raccolto nei 6 mesi trascorsi dal lancio commerciale avvenuto a fine novembre 2024 è legata ai numeri: 650.000 ore di attività tracciate legate a quasi 100.000 attività registrate e ad oltre 550 milioni di passi accumulati.

Gianfranco Sorasio, amministratore delegato di eVISO, ha commentato: "La proposta di valore della tecnologia EVISO.GIRO è semplice e potente allo stesso tempo: più ti muovi, più risparmi. Uomini e donne in tutto il mondo possono usare gratuitamente EVISO GIRO per accumulare l'energia delle loro passeggiate e attività sportive e trasferirla sulla bolletta, per adesso esclusivamente in Italia. Entrare in 6 mesi nella lista delle TOP 100 App più significative del segmento Salute e Benessere è un risultato che conferma l'incredibile reazione del mercato. Rimaniamo concentrati nel processo di conversione degli utenti EVISO GIRO in clienti luce e gas per EVISO".







La tecnologia proprietaria EVISO.GIRO, unica sul mercato internazionale, utilizza le tecnologie digitali più avanzate al fine di aggiungere un ulteriore vantaggio competitivo nel processo di acquisizione clienti con una proposta di valore unica verso una clientela selezionata (Health & Fitness).

Il presente comunicato stampa è disponibile nella sezione Investor Relations del sito www.eviso.ai. Per la trasmissione delle Informazioni Regolamentate la Società si avvale del sistema di diffusione EMARKET SDIR disponibile all'indirizzo www.emarketstorage.com, gestiti da Teleborsa S.r.l. - con sede Piazza di Priscilla, 4 - Roma - a seguito dell'autorizzazione e delle delibere CONSOB n. 22517 e 22518 del 23 novembre 2022.

About eVISO

eVISO è una COMMOD-TECH che ha sviluppato una piattaforma di intelligenza artificiale che crea valore nel mercato delle materie prime, ad oggi 3: power, gas e fresh apples. Nel segmento power, eVISO fornisce servizi di power-tech (tecnologia ed energia elettrica) in Italia lungo tutta la filiera di valore: tramite il canale diretto (B2B e B2C), ad altri operatori del mercato elettrico (B2B2C) e anche upstream ai produttori di energia rinnovabile su tutto il territorio italiano. Nel canale diretto, eVISO serve circa 20.000 utenti: Piccola e media impresa (PMI), aziende agricole, negozi e ristoranti in Bassa Tensione e Media Tensione. Nel canale indiretto (B2B2C), eVISO serve oltre 100 concorrenti e oltre 500.000 utenze in tutta Italia. Per info: https://www.eviso.ai/

Contacts: Investor Relations eVISO Federica Berardi investor.relations@eviso.it

Tel: +39 0175 44648

Investor Relations
CDR Communication SRL
Vincenza Colucci
vincenza.colucci@cdr-communication.it
Tel. +39 335 6909547
Marta Alocci
marta.alocci@cdr-communication.it
Tel. +39 327 7049526

Euronext Growth Advisor EnVent Italia SIM S.p.A. Paolo Verna pverna@envent.it

Media Relations
CDR Communication SRL
Martina Zuccherini
martina.zuccherini@cdr-communication.it
Tel. +39 339 4345708



Fine Comunicato n.20205-24-2025

Numero di Pagine: 4